
      
 
 

vyřizuje Zuzana Hromádková 
č.j. 514/2023/PROS 

telefon +420 468 005 030 

e-mail hromadkova@prosec.cz 
datum 28.7.2023 
 
 

adresa kontakty účetní údaje 
   

Město Proseč tel.: +420 469 321 137 IČO: 00270741 
náměstí Dr. Tošovského 18 fax: +420 469 321 327 Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 
539 44 Proseč  www.prosec.cz č. ú. 1141642319/0800 

 

   

  

   

  

 

   

   

 

 

Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informace 

(ve smyslu § 13 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím) 

 

 

• Z jakého důvodu na pozemku č.3000 v katastrálním území Česká Rybná vznikl betonový 

obrubník s vybetonovanou plochou, který zasahuje do cesty, a to z obou stran pozemku. 

Město jako vlastník pozemku a přilehlé komunikace se o realizované stavbě dozvědělo až na 

základě vašeho podnětu. 

 

• K čemu tato "stavba" slouží, jaký je její účel 

Jelikož město tuto stavbu nerealizovalo, není nám znám její účel ani k čemu stavba slouží. 

 

• Kdo tuto "stavbu" schválil 

Stavbu neprojednal, ani neschválil žádný orgán města (rada ani zastupitelstvo). 

 

• Kdo ji financoval 

Město tuto stavu nefinancovalo. 

 

 

 



      
 
 

vyřizuje Zuzana Hromádková 
č.j. 514/2023/PROS 

telefon +420 468 005 030 

e-mail hromadkova@prosec.cz 
datum 28.7.2023 
 
 

adresa kontakty účetní údaje 
   

Město Proseč tel.: +420 469 321 137 IČO: 00270741 
náměstí Dr. Tošovského 18 fax: +420 469 321 327 Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 
539 44 Proseč  www.prosec.cz č. ú. 1141642319/0800 

 

   

  

   

 

   

   

 

• Zda tato stavba splňuje všechny zákonné náležitosti - zejména pak povolení od všech 

síťařů, případně vyjádření dopravní policie. 

Na základě dotazu provedeném na místně příslušný stavební úřad nebyla tato stavba povolena 

a o povolení stavby nikdo nepožádal. 

 

 

 

       Ing. Jan Macháček 

                 starosta 

 




